
Route 4 
 

 

Gemeinde Zeit Standort 

   

Waldstadt 14.25 – 14.45 An den Linden 11 

Saalow 15.10 – 15.30 Seniorenheim 

Rehagen 15.45 – 16.05 Bushaltestelle 

Klausdorf 16.20 – 16.40 Bushaltestelle Dorfaue 

Lindenbrück 16.55 – 17.15 Bushaltestelle 

Zesch 17.25 – 17.45 Bushaltestelle / Eiscafé 

Neuhof 17.55 – 18.20 Neuhofer Dorfstr. 32 

Fernneuendorf 18.35 – 18.55 An der Dorfaue 2 

   

Anfahrtstag: 

Termine: 

Donnerstag  

22.01.2026 

26.02.2026 

26.03.2026 

07.05.2026  

04.06.2026 

02.07.2026 

10.09.2026 

08.10.2026 

19.11.2026 

17.12.2026 

 

 


